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Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Aşağı Eğilimli Dalgalandı 

Steelorbis 

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları hafta boyunca sınırlı aralıkta dalgalı seyrederken 

beklentiler olumsuz kaldı. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 1,25$/mt ve haftalık 1,4$/mt düşüşle 102,35$/mt CFR 

seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 1,3$/mt 

ve haftalık 1,55$/mt düşüşle 115$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

3 Nisan tarihinde Corex platformunda 311.100 mt demir cevheri için 22 adet bağlantı yapıldı. 

Bu bağlantılardan birinde 80.000 mt %61,7 tenörlü Newman toz cevher 1-10 Mayıs teslimatlı 

olmak üzere 98,6$/mt CFR’dan el değiştirdi. 

Bahsi geçen hafta içinde Çin iç piyasasında sınırlı aralıkta dalgalandı. Üretim düşüşleri nihai 

mamul fiyatlarını bir ölçüde desteklerken, son kullanıcılardan gelen talep hafifçe toparlandı. 

Kâr marjlarının hâlen iyi olması 4-6 Nisan tarihleri arasındaki tatilin ardından daha fazla 

üreticinin üretime devam etmesini sağlayıp demir cevheri talebini olumlu etkileyebilir. 

Limanlarda bu hafta yatay seyreden inşaat demiri stoklarının önümüzdeki hafta azalacağı 

düşünülüyor. Çin iç piyasasında ithal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta sınırlı 

aralıkta dalgalanmaya devam etmesi bekleniyor. Çelik fiyatlarının artmasıyla hafif toparlanma 

görülebilir. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 27 Mart’a kıyasla 0,5 

RMB/mt ve 2 Nisan tarihine kıyasla %0,32 düşüşle 788,5 RMB/mt (110$/mt) seviyesinde yer 

almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 27 Mart 

tarihine kıyasla 44 RMB/mt (6,1$/mt) veya %1,4 ve 2 Nisan tarihine kıyasla %0,19 düşüşle 

3.164 RMB/mt (441$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Türkiye Spot Yassı Mamul Piyasası Tatile Bağlı Yatay 

Steelorbis 

Türkiye spot yassı mamul piyasası, Ramazan Bayramı tatili hafta ortasında bitse bile tatil 

havası devam ettiği için durgun seyretti. Piyasa oyuncularına göre bu hafta değişiklik 

olmayacak ve önümüzdeki hafta fiyatlar ve talep piyasa koşullarının ne yönde ilerleyeceğini 

gösterecek. Bununla birlikte zayıflayan talep ve ekonomik kaygıların yarattığı olumsuz 

görünüm nedeniyle önümüzdeki haftalarda artış görülmesi beklenmiyor. 

Bu hafta sıcak sac için kabul edilebilir fiyat seviyesi 610-620$/mt depo çıkışı olurken, daha 

büyük ölçekli satıcıların 620$/mt depo çıkışından, küçük ve orta ölçekli tüccarların ise 

yaklaşık 610$/mt depo çıkışından teklif verdiği öğrenildi. 

Çoğu satıcı soğuk sac tekliflerini 720-745$/mt depo çıkışı bandında korudu. 

 

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Tatilin Ardından Nispeten Yatay, İthal 

Teklifler Netleşmedi 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları nispeten yatay 

seyretti. Yalnızca birkaç tedarikçi tatil sonrasında fiyatlarını hafifçe yükseltmeye çalıştı. Yerel 

bir tüccar, “Tatilin ardından alıcılar henüz tamamen piyasaya dönmedi. Bu nedenle fiyat 

artırma denemeleri piyasanın gerçek durumunu değil üreticilerin hedefini yansıtıyor,” şeklinde 

yorum yaptı. Bazı yabancı tedarikçiler Nisan üretimli ürünleri için yeni satış dönemine 

başladığından ithal teklifler bir miktar dalgalanırken, bazı tedarikçiler piyasanın durumunu ve 

talep beklentilerini değerlendirmeye çalışıyor. 

Ülkede yerel sıcak rulo sac fiyatları geçtiğimiz hafta kaydedilen aralığın üst sınırından hafif 

artışla Haziran teslimli olmak üzere 585-600$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. Bazı 

teklifler 600$/mt fabrika çıkışı seviyesinin üzerine çıksa da mevcut piyasa koşullarında kabul 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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edileceği düşünülmüyor. Dış piyasalara verilen sıcak rulo sac teklifleri şimdilik 580-585$/mt 

FOB olurken, söz konusu aralığın 5-10$/mt altı ve üstündeki seviyelerden de teklif sunuluyor. 

Çin’den Türkiye’ye verilen Q195 kalite 3 mm ve üzerindeki ebatlarda sıcak rulo sac teklifleri, 

geçtiğimiz haftanın sonunda kaydedilen 485-495$/mt CFR’a kıyasla Mayıs sonu sevkiyatlı 

olmak üzere 495-500$/mt CFR aralığında yer alıyor. Henüz yeni bağlantı bildirilmedi. Genel 

olarak piyasa Çin’in KDV’siz satışlara ilişkin son düzenlemesiyle ilgili haberlerle çalkalanıyor 

ve bu düzenlemenin Türkiye pazarını da etkilemesi bekleniyor. Bir kaynak, 

“Çin’den Türkiye’ye yapılan sıcak rulo sac satışlarının en az %75-80’i KDV’siz olarak 

gerçekleştiriliyor. Söz konusu düzenleme fiyatları eşitleyip adil bir ticaret ortamı oluştururken, 

tonajların o kadar etkilenmeyeceğini düşünüyoruz,” ifadelerini kullandı. 

Rusya ise Mayıs üretimli sıcak rulo sac teklifleriyle piyasaya döndü. Türkiye dahil olmak 

üzere MENA bölgesine verilen Rusya çıkışlı yaptırıma tabi sıcak rulo sac teklifleri 490-

500$/mt CFR aralığında yer alıyor. Yaptırıma tabi olmayan sıcak rulo sac teklif eden bir 

tedarikçinin ise geçtiğimiz satış döneminde 500-505$/mt CFR’dan gerçekleştirilen 

bağlantılara kıyasla 520-525$/mt CFR aralığındaki tekliflerle piyasayı test ettiği bildirildi. 

Kaynaklara göre henüz Türkiye’ye yönelik yeni tekliflerini açıklamayan Mısırlı tedarikçilerin 

önümüzdeki hafta piyasaya dönmesi bekleniyor. Geçtiğimiz hafta Mısır çıkışlı sıcak rulo 

sac için son gösterge teklifler, daha önce en fazla 570$/mt CFR’dan yapılan satışlara kıyasla 

580-590$/mt CFR aralığında kaydedilmişti. 

Buna ek olarak Japonya’dan yaklaşık 30.000 mt sıcak rulo sacın 520-523$/mt CFR Gemlik 

bandından satıldığına yönelik söylentiler var. Ancak bazı kaynaklar söz konusu bağlantının 

eski olduğunu ve birkaç hafta önce gerçekleştirildiğini ifade etti. 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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AB’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Arcelormittal’in Artış Denemesine Rağmen 

Fazla Değişmedi 

Steelorbis 

Bu hafta içinde yerel çelik üreticisi ArcelorMittal’in AB ülkelerinde sıcak rulo sac fiyatlarını 

aylık bazda yaklaşık 20€/mt artırmayı denemesine rağmen diğer Avrupalı üreticiler acele 

etmedikleri için fiyatları ya korudu ya da hafifçe yukarı çekti. Böylece Avrupa’da yerel sıcak 

rulo sac fiyatları çok az artış gösterdi. Bununla birlikte çeşitli bölgesel kısıtlamalar nedeniyle 

ithalat piyasasında zorluklar devam etse de yeni Endonezya çıkışlı sıcak rulo 

sac bağlantılarıyla birlikte piyasa biraz canlandı. 

ArcelorMittal çoğunlukla Haziran ayı ve Avrupa’nın kuzeyine teslim yerel sıcak rulo 

sac fiyatlarını Mart’a kıyasla 20€/mt artışla 700€/mt fabrika çıkışından açıkladı. Kaynaklara 

göre üretici Avrupa’nın güneyine verdiği teklifleri 660€/mt fabrika çıkışında korudu. 

Diğer üreticilerin Avrupa’nın kuzeyine verdiği teklifler haftalık 10€/mt artışla Mayıs-Haziran 

teslim 650-670€/mt fabrika çıkışı bandından duyulurken, İtalya’ya geçtiğimiz hafta kaydedilen 

620-650€/mt fabrika çıkışı bandına kıyasla Mayıs teslim 630-650€/mt fabrika çıkışından teklif 

verildi. Ancak Avrupa’nın kuzeyinde kabul edilebilir seviye alt sınırdan haftalık 10€/mt artışla 

640-650€/mt fabrika çıkışı bandında kaydedildi. İtalya’da ise kabul edilebilir fiyat seviyesi 

haftalık 10€/mt artışla 620-630€/mt fabrika çıkışında yer alıyor. 

Avrupa’da çelik üretimi operasyonel sorunlardan dolayı nispeten düşük seviyelerde devam 

etti. Çoğu piyasa oyuncusu teslim tarihleri gecikse de üreticilerin fiyatlarında değişiklik 

yapmadığını bildirdi. SteelOrbis’e konuşan bir piyasa oyuncusu, “Üreticilerin fiyatları kabul 

etmeyen alıcılara başka satıcılar bulmasını söylediklerini bile duyduk. Ancak çok az rekabetçi 

alternatif olduğu için alıcıların pek seçme şansı yok,” dedi. 

İthalat segmentinde çoğu teklif tedarikçiye bağlı olmak üzere geçtiğimiz hafta olduğu gibi 560-

610€/mt CFR’da kaydedildi. Kaynaklar en az 30.000 mt’luk Endonezya çıkışlı sıcak rulo 

sac kargosunun 620$/mt CFR Antwerp (yaklaşık 560€/mt CFR) seviyesinden satıldığını 

bildirdi. Ancak İspanya’ya verilen Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac fiyatlarının 590€/mt CFR’a 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/celik-uretimi
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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kadar çıktığı duyuldu. Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri 630$/mt CFR ya da yaklaşık 

570€/mt CFR’da yatay seyretti. 

Öte yandan Avrupa’nın güneyine verilen Japonya çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri vergiler dahil 

635€/mt CFR’dan duyuldu. Bu seviyeden bağlantı yapılmadı. Türkiye çıkışlı sıcak rulo 

sac tekliflerinin vergiler dahil 610€/mt CFR’da yatay seyrettiği tahmin ediliyor. 

Bununla birlikte kayda değer başka bir gelişme de yeni başlayan 1 Nisan-30 Haziran dönemi 

kotasında “diğer ülkelere” ayrılan sıcak rulo sac kotası da dahil olmak üzere bazı ürünler için 

kotaların tüketilmesi oldu. 

 

ABD Birçok Ülke İçin En Az %10 Oranında Misilleme Vergisi Açıkladı 

Steelorbis 

ABD Başkanı Donald Trump, 5 Nisan tarihinden itibaren geçerli olmak üzere birçok ülke için 

en az %10 oranında misilleme vergisi açıkladı. 

“Ülkelerin artık dünyanın en büyük ekonomisine girmek için ödeme yapmaları gerekecek,” 

ifadelerini kullanan Trump, her ülkeye, ABD’ye uyguladıkları tüm vergilerin yarısı kadar 

misilleme vergi getirmeyi planlıyor. 

Bu ülkeler arasında ABD ile ticarette %67 vergi uygulayan Çin, %39 vergi uygulayan AB 

ülkeleri ve %90 vergi uygulayan Vietnam gibi ülkeler söz konusu vergilerin ana hedefi. 

Trump’ın bahsettiği plan doğrultusunda bu ülkelere sırasıyla %34, %20 ve %46 vergi 

uygulanacak. 

ABD’nin en büyük ticaret ortakları olan Kanada ve Meksika’nın ise şimdilik hem taban 

seviyedeki hem de asıl misilleme vergilerinden muaf tutulacağı görülüyor. Bu iki ülke için 

vergiler Trump’ın ilk başkanlık döneminde yaptığı USMCA anlaşması kapsamına giren ürün 

ve hizmetler için 2 Nisan tarihine ertelenmişti. 

MSNBC’ye konuşan Ontario Valisi Doug Ford, Trump’ın Kanada’dan ithal mallara getirdiği 

vergileri kaldırması durumunda ABD’ye misilleme vergi uygulamaktan vazgeçmeye hazır 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
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olduklarını ifade etti. Meksika ise vergiler konusunda daha sakin bir politika izledi ve dün 

yapılan açıklamanın ardından durum netleşene kadar herhangi bir misilleme vergi 

getirmekten kaçındı. 

Bununla birlikte Trump, ABD’ye karşı alınan düşmanca tutumu gerekçe göstererek 

Venezuela’dan petrol ve doğal gaz alan ülkeleri caydırmak amacıyla ülkeye %25 ilave vergi 

getireceğini açıklamıştı. 

Çelik ve alüminyum ithalatına getirilen vergilerin yanı sıra, otomobil ithalatına getirilen %25’lik 

vergi de bugün itibarıyla yürürlüğe girecek. 3 Mayıs tarihinden itibaren de otomobil 

parçalarına %25’lik vergi uygulanmaya başlayacak. Yeni vergilerle birlikte otomobil 

maliyetlerinin araç başına 6.250$ artması bekleniyor. Çelik, alüminyum ve otomobil ithalatı 

misilleme vergilerden etkilenmeyecek. 

Trump’ın açıklamasının ardından S&P 500 endeksi vadeli fiyatlar %1,7 düşerken, Nasdaq 

100 endeksi vadeli işlem fiyatları %2,5 ve Dow Jones Sanayi Endeksi %0,7 geriledi. Trump’ın 

açıklamasından önce bu endekslerin sırasıyla %1, %1,3 ve %0,8 artış kaydettiği görülmüştü. 

 

AB İthal Yassı Mamul Kotalarında En Çok “Diğer Ülkeler” Rağbet Gördü 

Steelorbis 

Avrupa Komisyonu’nun son verilerine göre AB’nin 1 Nisan ve 30 Haziran tarihleri arasındaki 

yeni kota döneminin ilk gününde Tayvan, Hindistan, Vietnam ve Çin gibi bazı ülkelere 

ayrılan sıcak rulo sac, organik kaplamalı sac ve metalik kaplamalı sac gibi bazı ürün kotaları 

gümrükten geçmeyi bekleyen tonajlardan dolayı aşıldı. Bazı ürünlere yönelik kotaların doluluk 

oranı ise %80’i geçti. 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
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Aşılan kotalar aşağıdaki tabloda görülebilir. 

Ürün Ülke Tonaj 

(mt) 

Gümrükte 

(mt) 

Doluluk 

(%) 

  

Sıcak rulo sac (1A) 

Tayvan (“diğer ülkeler” 

kategorisi altında) 

  

111.380 

  

111.855 

  

100,43 

  

Metalik kaplamalı sac (4A) 

Hindistan 53.636 65.821 122,72 

Vietnam (“diğer 

ülkeler” kategorisi 

altında) 

  

118.012 

  

133.843 

  

113,41 

Metalik kaplamalı sac (4B) Çin 128.220 140.918 109,9 

Organik kaplamalı sac Vietnam (“diğer 

ülkeler” kategorisi 

altında) 

  

10.715 

  

33.104 

  

308,95 

  

  

Teneke 

Hindistan (“diğer 

ülkeler” kategorisi 

altında) 

  

9.276 

  

49.734 

  

536,16 

Türkiye (“diğer ülkeler” 

kategorisi altında) 

  

9.276 

  

22.985 

  

247,79 

Paslanmaz soğuk rulo 

sac ve şerit 

Tayvan 46.029 57.843 125,67 

Paslanmaz sıcak quarto 

levha 

Çin 4.915 6.757 137,48 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/paslanmaz
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/paslanmaz
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Köşebent ve profil 

Türkiye (“diğer ülkeler” 

kategorisi altında) 

  

10.121 

  

13.947 

  

137,8 

Öte yandan Hindistan 78.591 mt organik kaplamalı sac kotasının %83,53’ünü kullanırken, 

diğer ülkeler kategorisinde Hindistan’a ayrılan 31.733 mt paslanmaz çubuk ve 

hafif profil kotasının %89,3’ü doldu. Güney Kore 16.105 mt teneke kotasının %93,12’sini 

tüketirken, diğer ülkeler kategorisi altında Malezya için ayrılan 15.074 mt filmaşin kotasının 

%99,44’ü kullanıldı. 

 

TÇÜD: Türkiye’de İhracatın İthalatı Karşılama Oranı Ocak-Şubat 

Döneminde %72,63’e Geriledi 

Steelorbis 

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği’nin (TÇÜD) yaptığı açıklamaya göre bu yılın Şubat 

ayında Türkiye’nin ham çelik üretimi yıllık %5,6 düşüşle 2,9 milyon mt olurken, yılın ilk iki 

ayında ham çelik üretimi yıllık %3,7 düşüşle 6,1 milyon mt’a geriledi. 

Söz konusu ayda Türkiye’nin nihai mamul tüketimi yıllık %18,6 artışla 3,4 milyon mt, Ocak-

Şubat döneminde ise yıllık %9,8 artışla, 7 milyon mt seviyesine çıktı.  

Şubat ayında Türkiye’nin çelik ihracatı yıllık %3,2 artışla 1,2 milyon mt olurken, bu ihracatın 

değeri yıllık %6,4 düşüşle 790,1 milyon $ seviyesinde kaydedildi. Yılın ilk iki ayında ülkenin 

çelik ihracatı yıllık %11,8 artışla 2,3 milyon mt, bu ihracatın değeri ise yıllık %2,8 artışla 1,5 

milyar $ oldu. İhraç edilen ürünlere bakıldığında, Ocak-Şubat döneminde yassı ve uzun 

mamul ihracatı sırasıyla yıllık %15,6 ve %5,3 artışla yine sırasıyla 907.347 mt ve 1,3 milyon 

mt oldu. Yarı mamul ihracatı ise 99.182 mt seviyesinde yer aldı.  

Türkiye’nin çelik ithalatı Şubat ayında yıllık %17,6 artışla 1,3 milyon mt seviyesinde yer 

alırken, bu ithalatın değeri yıllık %3,8 artışla 940,1 milyon $ oldu. Ocak-Şubat döneminde 

ülkenin çelik ithalatı yıllık %21,6 artışla 3,1 milyon mt, bu ithalatın değeri ise yıllık %7,8 artışla 

2,1 milyar $ seviyesinde yer aldı. İthal edilen ürünlere bakıldığında, yılın ilk iki ayında yassı 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/paslanmaz
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/profil
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/teneke
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/filmasin-kangal-demir/
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/yari-mamul
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
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ve uzun mamul ithalatı sırasıyla yıllık %14,3 artış ve %2,7 düşüşle yine sırasıyla 1,49 milyon 

mt ve 198.290 mt olurken, yarı mamul ithalatı 1,37 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

Yılın ilk iki ayında çelik ürünleri ticaretinde ihracatın ithalatı karşılama oranı geçtiğimiz yılın 

aynı döneminde kaydedilen %76,18 seviyesinden %72,63 seviyesine geriledi. 

Açıklamaya göre bu yılın Ocak-Şubat döneminde Türkiye’nin ABD’ye ihracatı yıllık %80,6 

düşüşle 14.700 mt’a geriledi. Türkiye’nin Uzak Doğu/Güney Asya bölgesine yönelik ihracat 

yıllık %37,6 düşüşle 20.500 mt seviyesinde kaydedilirken, söz konusu bölgeden yapılan 

ithalatın yıllık %28,5 artışla 1,6 milyon mt’a yükselmesi Türkiye’nin Uzak Doğu ülkeleriyle 

çelik dış ticaretindeki açığı büyüttü. 

Küresel korumacılık önlemlerinin artmasıyla ticaretin giderek bölgeselleştiğini ifade eden 

TÇÜD, ABD’nin vergileri artırma yönündeki kararının ardından AB’nin ticaret sapması olacağı 

gerekçesiyle birçok ülkeye ayrılan kotaları sınırlamasının Türkiye’nin AB’ye yönelik 

ihracatında baskı oluşturacağını belirtti. Dernek, giderek artan korumacılık önlemleri 

karşısında benzer ticaret politikalarının yürürlüğe konulmasının ve yurt içindeki tüketim 

artışının iç piyasadan karşılanmasının hayati önem taşıdığını vurguladı. 

 

OECD: Küresel Çelik Kapasite Fazlası 2027’ye Kadar 721 Milyon Mt’a 

Ulaşacak 

Steelorbis 

OECD Çelik Komitesi, 31 Mart-1 Nisan tarihleri arasında Paris’te gerçekleştirdiği 97. 

toplantısında çelik sektörü krizini ve başlıca nedenlerini ele aldı. 

Komite, küresel çelik sektörü krizinin artan küresel çelik kapasitesi fazlası ve düşük fiyatlı 

çelik ihracatındaki artış nedeniyle derinleştiğini belirtti. 2024 yılında Çin’in çelik ihracatı 

2020’ye kıyasla iki katından fazla artarak 118 milyon mt’a yükselirken, ülkenin çelik ithalatı 

neredeyse %80 düşüşle 8,7 milyon mt’a geriledi. Küresel çelik fiyatları ve sektör kârlılığı 2024 

yılında düşmeye devam etti ve bazı bölgelerde sürdürülemez seviyelere ulaştı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/yari-mamul
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
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Çelik sektöründeki mevcut krizin başlıca nedenleri olan piyasa dışı politikalar ve 

uygulamaların çelik üretim kapasitesinin hızla arttığı bazı ekonomilerde hız kesmeden devam 

ettiğini kaydeden komite, 2024 yılında Çin hükümeti tarafından verilen sübvansiyonların çelik 

kapasitesi fazlası sıkıntılarını daha da kötüleştireceğini daha fazla ticaret aksaklığına yol 

açacağını vurguladı. Ayrıca, kapasite fazlasına yol açan ülkelerde politika düzenlemeleri 

yapılmazsa veya fazla çelik tonajını ihraç etmeleri engellenmezse küresel çelik sektörünün 

yaşadığı sorunların artacağı dile getirildi. 

Piyasa görünümüne ilişkin olarak komite, Çin inşaat sektöründeki gerilemenin etkisiyle 

küresel çelik talebinin orta vadede yalnızca hafifçe artacağını öngörüyor. 2025-27 yılları 

arasında devreye alınacak 165 milyon mt yeni kapasiteyle 2027 yılına kadar küresel çelik 

kapasitesi fazlasının 2024 yılında tahmin edilen 602 milyon mt’a kıyasla 721 milyon mt’a 

ulaşması bekleniyor. Küresel kapasite fazlasında beklenen artışın rekabetçi çelik 

üreticilerinin bile sürdürülebilirliği üzerinde önemli bir baskı oluşturacağını kaydeden komite, 

süregelen kapasite fazlası sorununun çelik sektörünün kârlılığını ve yeni teknolojilere yatırım 

yapmak için kullanılabilecek sermayeyi azaltarak sektörün karbondan arındırma çabalarına 

ket vurduğunu ifade etti. 

Söz konusu verilere ilişkin yorum yapan Avrupa Çelik Birliği Genel Direktörü Axel Eggert, “Bu 

sürdürülemez durum, AB’de müsaade edilen ithalat ile gerçek talep arasındaki büyüyen 

farkın ele alınamadığı AB koruma önlemlerinin eksikliklerini yansıtıyor. Avrupa Komisyonu, 

Avrupa Çelik ve Metal Eylem Planı’nda öngörüldüğü gibi koruma önlemlerinin süresi sona 

erdiğinde uygulamaya koymak üzere son derece etkili bir ticaret önlemi getirmek konusunda 

mümkün olan en kısa sürede harekete geçmeli,” dedi. 

 

 

 


